СНТ «Снежная долина 2»
 Вх.  № _______________
________________20___г.
	Председателю СНТ «Снежная долина 2»
Туляковой Наталье Сергеевне
От Члена СНТ «Снежная долина 2»
 Фамилия Имя Отчество
Адрес: 100000 г.Москва,
ул.Чеховская, д.100, кв.100

Заявление о предоставлении информации
о деятельности органов управления СНТ

В соответствии с пунктом 2 ч.1 ст.19 Федерального закона №66 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», согласно которому мне, как Члену СНТ предоставлено право на получение информации о деятельности органов управления и органов контроля, а также знакомиться и получать копии документов связанных с деятельностью объединения предусмотренных п.3 статьи 27 настоящего Федерального закона.
На основании вышеизложенного прошу предоставить заверенные копии следующих документов:
1. __
2. __
3. __
4. __
5. __
Учитывая положения п.4 ст.27 Федерального закона №66 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», гарантирую оплату изготовления требуемых копий согласно размеру оплаты за подобные услуги утвержденными уставом или решениями общих собраний (собраний уполномоченных).

«____» ___________ 20____  			 ________________/_________________/
								Подпись		       ФИО заявителя

Примечание*
п.3 ст.27 66-ФЗ. Членам садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения и гражданам, ведущим садоводство, огородничество или дачное хозяйство в индивидуальном порядке на территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения, по их требованию должны предоставляться для ознакомления
1) устав садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения, внесенные в устав изменения, свидетельство о регистрации соответствующего объединения;
[bookmark: dst100566]2) бухгалтерская (финансовая) отчетность объединения, приходно-расходная смета объединения, отчет об исполнении этой сметы;
[bookmark: dst100567]3) протоколы общих собраний членов садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения (собраний уполномоченных), заседаний правления, ревизионной комиссии (ревизора) объединения, комиссии объединения по контролю за соблюдением законодательства;
[bookmark: dst100568]4) документы, подтверждающие итоги голосования на общем собрании членов садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения, в том числе бюллетени для голосования, доверенности на голосование, а также решения членов объединения при проведении общего собрания в форме заочного голосования;
[bookmark: dst100569]5) правоустанавливающие документы на имущество общего пользования;
[bookmark: dst100570]6) иные предусмотренные уставом садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан и решениями общего собрания членов объединения внутренние документы.